
раздел ркб

72901 40479

расходна Вкупно ненамирени
утужени неутужени вкупно ставка обврски по ставки

420
јануари 330.076 1.775.687 6.298.519 6.298.519 8.404.282 421 44.100

февруари 330.143 1.775.687 6.298.519 6.298.519 8.404.349 423 5.300
март 327.143 1.775.687 6.298.519 6.298.519 8.401.349 424 0
април 327.143 1.775.687 6.298.519 6.298.519 8.401.349 425 0

мај 352.263 1.775.687 6.298.519 6.298.519 8.426.469 426 25.715
јуни 94.610 1.775.687 2.673.960 2.673.960 4.544.257 427
јули 88.815 1.775.687 2.673.960 2.673.960 4.538.462 451

август 88.015 1.775.687 2.673.960 2.673.960 4.537.662 452
септември 158.015 1.775.687 2.673.960 2.673.960 4.607.662 453
октомври 0 0 461
ноември 0 0 462
декември 0 0 463 3.000

464 2.673.960
471
472

Во образецот К2 за приод од 01.01 до 30.09.2019 година искажани се вкупно 4.607.662 денари обв 473
рски кои се достасани а неизмирени. Од овие вкупни обврски, 2.673.960 денари се обврски утужени 474
Од утужените обврски 2.644.520 денари се однесуваат за неплатена камата за задоцнето плаќање 480 9.100
на главен долг и дел од процесните трошоци за утужено побарување спрема АД Гранит Скопје 481
( главниот долг е целсоно измирен ) а 29.440 денари се утужени обврски неплатени спрема Градежен 482 1.846.487
Институт Македонија. За овие обврски кои се утужени сметката на Општина Зрновци е блокирана. 483
Од  неутужените обврски, 1.775.687 денари се обврски над 60 дена - тоа се обврски спрема 484
Конструктор Ком Дооел Скопје, а 158.015 денари се обврски до 30 дена и истите се однесуваат на 485
добавувачи и тоа 486
9.100 денари се обврски спрема Филаделфија Дооел Кочани, 3.000 денари се обврски спрема 487
ФК мородвис-с. Мородвис, 44.100 денари се обврски спрема ЈП Солидарност Виница, 5.300 денари 488
се обврски спрема Прва Република - Скопје, 4.000 ден се обврски спрема ТВ Кочани,5.600  ден 489
се обврски спрема АД ТРИГЛАВ осигурување ,4.790 ден се спрема Вилкох Трејд Зрновци,16.320  ден 491
се обврски спрема Центар за расвој на Источен Плански Регион, ( членарина за 3 и 4 квартал-2019 г ) 492
70.800 денари се обврски спрема ГЕО Инг Делчево 493

Вкупно 4.607.662

одговорно лице
лице за контакт Градоначалник 
Ленче Илиова Блаже Станков
075-389-340 _________________________

назив на буџетски корисник

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Образложение:

                                                                     
година

Преглед на достасани ненамирени обврски

Обврски над 60 денаОбврски до 
30 дена

Обврски до 
60 дена

Вкупно 
ненамирени 
обврски по 

достасаност
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